ULTIMA VERBA  
*Meritisimo Vratislav. Theologo*  
**M. Johanni**  
**Paricio,**  
Magdalenei ibidem Templi  
Archi-Diacono & Seniori benè  
emerito,  
ab  
*Amicis & Fautoribus*

*quos*  
Ipse Vivus, & post mortem hæ-  
redes habuere,  
*Testandi affectus ergò*  
*ipso sepulture die 22. Nov. an. 1644.*  
**DICTA.**

---

BRESLÆ,  
Exprimente GEORGIO BAUMANNO.

**E**

Elix cui longam divino munere  
vitam.  
Ducere concesum est, & benē  
posse mori.  
Fortunate Senex, Tibi tempora longa dederunt,  
Supremumq; pie claudere fata diem.  
Incipis æternum nunc vivere, jamq; receptus  
Cælo, animam demto gaudia fine capis,  
Gaudia quæ non est animo comprehendere, gratis  
Quæ Deus Electis præparat Ipse suis.  
Tempus erit corpus redivivum quando resurget,  
Interea placidâ hîc in requiete cubet.

ANDR. LANGIUS Illust. Princip.  
Ligio Bregens. à Consil.

Cum senio, morboq; premente PARICUS ille  
Extremum Vitæ non procul esse diem.  
Sentiret, nec in Orbe diutius esse manendum.  
Esse relinquenda & cuncta caduca aliis:  
Symbolici dicti, FLAT DIVINA VOLUNTAS.  
Admonitus, fiat nobile velle DEI  
Dixit, & arbitrio divino seq; suosq;  
Cum desiderio tradidit ante Obitum.

In votis

In votis habuit ne morbus tangeret ipsum.  
Longinquus, fieret vel diuturna lues.  
Annuit Omnipotens, ultrò per vota vocatus  
Emeritum ex vita sustulit absq; morsa.  
Gratulor Emerito, vivat, bona fama celebret.  
Emeritum, nullis emoritura modis!

BARTHOLOMÆUS Willenberger  
de Willenberg U. J. D. anno æta.  
tis 70. complet. Doctoratus 40.

Vita hæc infernus, torqueri vivere, Mundus  
Improbis ipse Satan. Quid nocet ergo mori?  
Mors pia quid? Somnus, transacti pausa laboris  
Terra quid est? lectus. Quām juvat ergo mori.  
Quām benē tecum actum Qui per tota lustra labo.  
Clausisti placidâ lumina morte senex. (rum  
Dormi securus. Mundi nox atra recedet.  
Recludet melior lumina clausa dies.  
Sanctæ dies, æterna dies, non conscientia noctis  
Hac surges juvenis, non moriere senex.

deproperabat  
DANIEL WINCLERUS D.  
Ill. Principis Lignicensis Medicus  
Cubicularius.

Reverendus Senex moriturus  
Hæredes suos affatur.

A 2

Quod

**Q**uod fateor, Nec vos omnes, nec semper amavi,  
Ceu Patrem, Avum, Sacerorum fas adamare suos.  
Sic aut justam odii causam peperere molesti,  
Quandoq; in vobis quæ placuere minus:  
Aut, quia natus homo fueram ad peccamina promus,  
Hic poteram humani fortè quid' ipse pati.  
Nunc, quia quem cursum dederat mihi JOVA peregi,  
Quam vitæ-Sol hic, occidat ira prius.  
Vos amo: si qua fuit, posita est ex mente similitas:  
Quodcunq; à nobis; CHRISTE, remitte nefas.  
Vos modò præ cunctis superum colitote Parentem  
Vis concors animos cura secunda liget.  
Sic vobis à me quæ copia cung; relicta est,  
Hanc fortunabit Numinis ipse favor.  
Quod si etiam cadit hæc in mentes cura solutas,  
Iræ me poterit pœnituisse mæ.